

Brini Holding ApS

Hedemarksvej 6

6740 Bramming

CVR-nr. 21404683

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Brian Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brini Holding ApS
Hedemarksvej 6
6740 Bramming

CVR-nr.: 21404683

Stiftet: 01.12.1998

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Brian Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparterne i Thorvald VVS & Energi ApS og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 97 t.kr. mod et overskud på 187 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		168.432	122.623
Af- og nedskrivninger	1	(57.566)	(57.566)
Driftsresultat		110.866	65.057
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.681	133.146
Andre finansielle indtægter	2	18.970	22.638
Andre finansielle omkostninger		(1.568)	(951)
Resultat før skat		136.949	219.890
Skat af årets resultat	3	(39.732)	(32.423)
Årets resultat		97.217	187.467
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(91.319)	(66.854)
Overført resultat		85.136	153.121
		97.217	187.467

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.744.356	2.795.122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.400	10.200
Materielle anlægsaktiver	4	2.747.756	2.805.322
Kapitalandele i associerede virksomheder		518.318	609.637
Finansielle anlægsaktiver	5	518.318	609.637
Anlægsaktiver		3.266.074	3.414.959
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter		6.526	6.373
Tilgodehavender		21.526	21.373
Likvide beholdninger		1.487.964	1.407.668
Omsætningsaktiver		1.509.490	1.429.041
Aktiver		4.775.564	4.844.000

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		452.718	544.037
Overført overskud eller underskud		3.993.298	3.908.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		4.674.416	4.678.399
Udskudt skat	6	2.184	1.541
Hensatte forpligtelser		2.184	1.541
Deposita		54.000	52.500
Langfristede gældsforpligtelser		54.000	52.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	25.000
Skyldig selskabsskat		33.089	74.685
Anden gæld		11.875	11.875
Kortfristede gældsforpligtelser		44.964	111.560
Gældsforpligtelser		98.964	164.060
Passiver		4.775.564	4.844.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	544.037	3.908.162	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	(91.319)	85.136	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	452.718	3.993.298	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.678.399
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				97.217
Egenkapital ultimo				4.674.416

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	57.566	57.566
	57.566	57.566
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3.970	7.638
Øvrige finansielle indtægter	15.000	15.000
	18.970	22.638
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	39.089	33.347
Ændring af udskudt skat	643	(829)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(95)
	39.732	32.423
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.101.245	191.816
Kostpris ultimo	3.101.245	191.816
Af- og nedskrivninger primo	(306.123)	(181.616)
Årets afskrivninger	(50.766)	(6.800)
Af- og nedskrivninger ultimo	(356.889)	(188.416)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.744.356	3.400

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	65.600
Kostpris ultimo	65.600
Opskrivninger primo	544.037
Andel af årets resultat	8.681
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	452.718
Regnskabsmæssig værdi ultimo	518.318

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Thorvald VVS & Energi ApS	Esbjerg	ApS	50,0

	2016 kr.	2015 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	748	138
Tilgodehavender	1.436	1.403
	2.184	1.541

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds gæld til pengeinstitutter. Kautionen er maksimeret til 750 t.kr. Bankgælden i den associerede virksomhed pr. 31.12.2016 udgør 486 t.kr.
